

# **ANPARTSSELSKABET AF 29. APRIL 2008**

Hjallesevej 37  
5000 Odense C

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**14/05/2018**

---

**Karina Skovgaard Jørgensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ANPARTSSELSKABET AF 29. APRIL 2008  
Hjallesevej 37  
5000 Odense C

CVR-nr: 31424623  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje og administrere aktier og anparter i erhvervsdrivende virksomheder samt drive handel og investering samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.730.366 kr. Årets resultat betragtes af ledelsen som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger .....		-2.443	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-2.443</b>	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-2.443</b>	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		1.965.070	2.549.799
Andre finansielle indtægter .....		12.935	19.142
Øvrige finansielle omkostninger .....		-259.276	-269.910
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.716.286</b>	<b>2.299.031</b>
Skat af årets resultat .....		14.080	-10.139
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.730.366</b>	<b>2.288.892</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		1.730.366	2.288.892
<b>I alt .....</b>		<b>1.730.366</b>	<b>2.288.892</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		5.712.812	6.238.697
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		16.648.271	14.157.316
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>22.361.083</b>	<b>20.396.013</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>22.361.083</b>	<b>20.396.013</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.023.603	1.449.092
Tilgodehavende skat .....		14.080	22.861
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.037.683</b>	<b>1.471.953</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.037.683</b>	<b>1.471.953</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>23.398.766</b>	<b>21.867.966</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		12.963.055	11.232.689
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>13.088.055</b>	<b>11.357.689</b>
Gæld til banker .....			260.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>260.000</b>
Gæld til banker .....		4.258	461.292
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		7.820.495	6.883.432
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.485.958	2.905.553
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.310.711</b>	<b>10.250.277</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.310.711</b>	<b>10.510.277</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>23.398.766</b>	<b>21.867.966</b>

# Noter

## 1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.